AGLOMERATS GIRONA SA 22,00 76,43 98,43 

IMAR MANZANO 13,22 78,00 91,22 

A la vista de les puntuacions anteriors la Mesa, per unanimitat, acorda proposar a 
l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte de referència a l’empresa licitadora 
AGLOMERATS GIRONA SA pel preu de un milió cinc-cents trenta-cinc mil euros 
(1.535.000,00 €) IVA exclòs, i demés contingut de la seva oferta, al resultar la 
proposició més avantatjosa d´acord amb els criteris de valoració previstos en els Plecs 
de Clàusules. 

I sense res més a tractar la Presidenta aixeca la sessió a les 13:00 hores, de la qual